

Dodatek č. 3 smlouvy o dílo

č. 750/8196/24/3

ke Smlouvě o dílo č. 750/8196/24 ze dne 20.06.2024

číslo smlouvy zhotovitele: D60284/INV/2024/29

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třeboň,

se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

IČ: 002 47 618, DIČ CZ 00247618, plátce DPH

Zastoupené: PaedDr. Janem Vánou, starostou města

Bankovní spojení:XXXXXXXXXXXXXXX, č.ú. XXXXXXXXXXXXX

telefon: XXXXXXXXXX

e-mail: [XXXXXXXXXXXXXX](#)

jako objednatel díla (dále jen „objednatel či zadavatel" nebo obecně jen „smluvní strana“)

a

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a. s.

se sídlem: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

zápis v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, v odd. B, vložce 6229

IČ: 46678468, DIČ: CZ46678468, plátce DPH

Zastoupená: Ing. Tomášem Korandou, předsedou představenstva

Davidem Alonsem Rodríguezem, členem představenstva

Bankovní spojení:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, č.ú. XXXXXXXXXXXXX

telefon: XXXXXXXXXX

e-mail: [XXXXXXXXXXXXXX](#)

jako zhotovitel díla (dále jen "zhotovitel či dodavatel" nebo obecně jen „smluvní strana“)

II.

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. objednatele 750/8196/24 ze dne 20.06.2024, ve znění Dodatků č. 1 a č. 2, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele kompletní provedení sjednaných stavebních prací a dodávky materiálů a služeb pro sjednané dílo „*Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly v Třeboni*“ ve sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla a sjednaných termínech provádění podle odsouhlaseného položkového rozpočtu zhotovitele na provedení díla (dále jen „smlouva o dílo“).

III.

Tímto Dodatkem č. 3 ke smlouvě o dílo, ve znění Dodatků č. 1 a č. 2, dochází ke změně předmětu díla. V průběhu realizace díla vznikly nepředvídané vícepráce a méněpráce nutné pro řádné provedení díla. Všechny tyto vícepráce a méněpráce jsou specifikovány v příložených změnových listech č. 7a – 7e, č. 8a, č. 8b a č. 9, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3. V čl. 5. Rozsah předmětu díla smlouvy o dílo se v odst. 5.1. Rozsah předmětu díla doplňuje nový odst. 5.1.6. v následujícím znění:

5.1.6. Předmětem díla je dále provedení dodatečných víceprací, méněprací a dodávek tak, jak tyto jsou uvedeny ve změnových listech č. 7a – 7e, č. 8a, č. 8b a č. 9, které jsou nedílnou přílohou tohoto Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo.

IV.

Tímto Dodatkem č. 3 ke smlouvě o dílo, ve znění Dodatků č. 1 a č. 2, dochází ke změně ceny díla. V čl. 9. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny smlouvy o dílo se odst. 9.2.1. tímto ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

9.2.1. *Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši:*

<i>Cena bez DPH dle SOD a Dodatků č. 1 a č. 2</i>	<i>86 704 156,12 Kč</i>
<i>Dodatek č. 3 (změnové listy č. 7a – 7e, č. 8a, č. 8b a č. 9)</i>	<i>515 143,77 Kč</i>
<i>Cena bez DPH</i>	<i>87 219 299,89 Kč</i>
<i>DPH</i>	<i>18 316 052,98 Kč</i>
<i>Cena včetně DPH</i>	<i>105 535 352,87 Kč</i>

V.

1. V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.
2. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.
3. Uzavření tohoto Dodatku č. 3 schválila Rada města Třeboně svým usnesením č. 111/2025-65 ze dne 05.03.2025.
4. Zveřejnění úplného znění tohoto Dodatku č. 3 v registru smluv, ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“) zajistí objednatel, a to v případě, že je zákonem o registru smluv zveřejnění této smlouvy vyžadováno. Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí se zveřejněním celého obsahu tohoto Dodatku č. 3.
5. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
6. Tento Dodatek č. 3 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto Dodatku č. 3.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

- Změnové listy č. č. 7a – 7e, č. 8a, č. 8b a č. 9

V Praze 14.03.2025
Za zhotovitele:

V Třeboni 25.03.2025
Za objednatele:

.....
Ing. Tomáš Koranda
předseda představenstva
HOCHTIEF CZ a. s.

.....
PaedDr. Jan Váňa
starosta města

.....
David Alonso Rodríguez
člen představenstva
HOCHTIEF CZ a. s.

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 7a - Stavební činnost pro VZT odpočet

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Stavební práce pro stavební připravenost VZT dle původního projektu - odpočet	

Technické řešení změny:	
Neprovedené práce zdůvodu změny projektu	
Důvod změny:	Přemístění strojovny VZT z 1.PP na střechu spoj.krčku z důvodu vysoké hladiny spodní vody, nevhodné pro montáž VZT
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
X	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Zemní práce	kpl	1,00	0,00	-1,00	1 127 598,71	-1 127 598,71
2	Základy a zvláštní zakládání	kpl	1,00	0,00	-1,00	482 360,12	-482 360,12
3	Svislé a kompletní konstrukce	kpl	1,00	0,00	-1,00	161 186,64	-161 186,64
4	Vodorovné konstrukce	kpl	1,00	0,00	-1,00	239 953,39	-239 953,39
63	Podlahy a podlahové konstrukce	kpl	1,00	0,00	-1,00	354 947,12	-354 947,12
96-1	Bourání konstrukcí - stavební suť k recyklaci	kpl	1,00	0,00	-1,00	271 534,44	-271 534,44
711	Izolace proti vodě	kpl	1,00	0,00	-1,00	219 252,92	-219 252,92
711-1	Izolace proti vodě - demontáž	kpl	1,00	0,00	-1,00	16 301,64	-16 301,64
767	Konstrukce zámečnické	kpl	1,00	0,00	-1,00	188 844,97	-188 844,97
	Silnoproud	kpl	1,00	0,00	-1,00	278 196,62	-278 196,62
	Slaboproud	kpl	1,00	0,00	-1,00	42 082,10	-42 082,10
	celkem						- 3 382 258,67

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	30.01.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

S:	2024/007	Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň
O:	02	Část B
R:	02	Stavební část - vnitřní úpravy

Díl: 1		Zemní práce				-1 127 598,71			
1	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	h	-60,00000	102,68	-6 160,80	800-1	RTS 24/ I	
2	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	-30,00000	45,94	-1 378,20	800-1	RTS 24/ I	
3	132201401R00	Hloubená vykopávka pod základy v hornině 3	m3	-22,87400	1 647,73	-37 690,18	800-1	RTS 24/ I	Indiv
4	139711101RT3	Vykopávka v uzavřených prostorech v hornině 3	m3	-313,88000	1 647,73	-517 189,49	800-1	RTS 24/ I	Indiv
5	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	-130,20000	125,81	-16 380,46	800-1	RTS 24/ I	Indiv
6	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m	m2	-130,20000	27,35	-3 560,97	800-1	RTS 24/ I	Indiv
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-313,88000	240,67	-75 541,50	800-1	RTS 24/ I	Indiv
8	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	-1 569,40000	19,40	-30 446,36	800-1	RTS 24/ I	Indiv
9	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	-313,88000	162,34	-50 955,28	800-1	RTS 24/ I	Indiv
10	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	-1 255,52000	162,34	-203 821,12	800-1	RTS 24/ I	Indiv
11	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	-98,84000	857,14	-84 719,72	800-1	RTS 24/ I	Indiv
12	181101111R00	Úprava pláně v zářezech bez rozlišení hominy, se zhutněním - ručně	m2	-173,04000	53,08	-9 184,96	800-1	RTS 24/ I	Indiv
13	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-313,88000	166,40	-52 229,63	800-1	RTS 24/ I	Indiv
14	58330002.AR	Kamenivo nestanovené těžené; typ: netříděný; štěrkopísek k zásypu	t	-177,91200	215,50	-38 340,04	SPCM	RTS 24/ I	Indiv
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-482 360,12			
15	273321321R00	Beton základových desek železový třídy C 20/25	m3	-27,26300	2 217,07	-60 443,98	801-1	RTS 24/ I	Indiv
16	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	-35,44600	926,72	-32 848,52	801-1	RTS 24/ I	Indiv
17	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	-35,44600	140,54	-4 981,58	801-1	RTS 24/ I	Indiv
18	273361921RT8	Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm	t	-2,01779	28 409,07	-57 323,54	801-1	RTS 24/ I	Indiv
19	274272120RT4	Zdivo základové z bednicích tvárníc tloušťky 200 mm, výplň betonem C 20/25	m2	-113,37000	1 455,47	-165 006,63	801-1	RTS 24/ I	Indiv
20	274272140RT4	Zdivo základové z bednicích tvárníc tloušťky 300 mm, výplň betonem C 20/25	m2	-5,04000	1 934,14	-9 748,07	801-1	RTS 24/ I	Indiv
23	274361214R00	Výztuž a svařované sítě základových pasů výztuž průměru do 12 mm, z oceli 10S05, ,	t	-1,23885	22 727,26	-28 155,67	821-1	RTS 24/ I	Indiv
24	279232511R00	Postupná podezdívka základového zdiva na maltu cementovou	m3	-18,12800	6 832,09	-123 852,13	801-4	RTS 24/ I	Indiv
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-161 186,64			
28	311271176R00	Zdivo nosné z tvárníc porobetonových hladkých tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v tlaku fk = 1,92 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,503 W/m2.K	m2	-13,26000	1 533,39	-20 332,75	801-1	RTS 24/ I	Indiv
30	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cementovou	m3	-1,11500	7 402,59	-8 253,89	801-4	RTS 24/ I	Indiv
43	346271115R00	Přízdívky izolační z cihel nepálených z cihel betonových 290x140x65 mm o tloušťce 90 mm	m2	-132,60000	1 000,00	-132 600,00	801-1	RTS 24/ I	Indiv
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-239 953,39			
53	411121232RT2	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm, včetně dodávky PZD 119x29x9	kus	-44,00000	661,41	-29 102,04		RTS 24/ I	Indiv
54	411121243RT2	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 270 cm, včetně dodávky PZD 209x29x9	kus	-98,00000	1 019,48	-99 909,04		RTS 24/ I	Indiv
55	411362021R00	Výztuž stropů ze svařovaných sítí	t	-0,01777	39 044,50	-693,82	801-1	RTS 24/ I	Indiv
56	413941121RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve strozech profil I, 120 mm	t	-0,17756	46 502,75	-8 257,03	801-1	RTS 24/ I	Indiv
57	413941121RU3	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve strozech profil U, 120 mm	t	-0,27885	46 252,29	-12 897,45	801-1	RTS 24/ I	Indiv
58	413941123RT4	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve strozech profil I, 180 mm	t	-0,79872	45 500,90	-36 342,48	801-1	RTS 24/ I	Indiv
59	413941123RT5	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve strozech profil I, 200 mm	t	-0,17164	45 983,27	-7 892,57	801-1	RTS 24/ I	Indiv
60	413941125RU2	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve strozech profil U, 240 mm	t	-0,75393	45 621,49	-34 395,41	801-1	RTS 24/ I	Indiv
61	41332131-R	Nosníky z betonu železového C 20/25 s plastifikátorem - probetonování válc. nosníků	m3	-1,49268	3 840,44	-5 732,55		Vlastní	Indiv
62	900 RT4	HZS, Práce v tarifní třídě 7 (např. tesař)	h	-6,00000	788,50	-4 731,00	Prav.M	RTS 24/ I	Indiv
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-354 947,12			
81	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25,	m3	-23,99160	4 744,89	-113 837,50	801-1	RTS 24/ I	Indiv
82	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25,	m3	-27,65100	4 457,33	-123 249,63	801-1	RTS 24/ I	Indiv
85	631319151R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	-11,48160	1 390,54	-15 965,62	801-1	RTS 24/ I	Indiv
86	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	-17,03400	267,16	-4 550,80	801-1	RTS 24/ I	Indiv
88	631362021R00	Výztuž mazanin z betonu a z lehkých betonů ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí	t	-0,88317	36 048,21	-31 836,70	801-1	RTS 24/ I	Indiv
89	631571003R00	Násyp z kameniva ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu	m3	-46,61150	1 405,38	-65 506,87	801-1	RTS 24/ I	Indiv
Díl: 96-1		Bourání konstrukcí - stavební suť k recyklaci				-271 534,44			

124	919735123R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 100 do 150 mm	m	-151,75000	176,54	-26 789,95	822-1	RTS 24/ I	Indiv
125	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	-26,78900	2 898,89	-77 658,36	801-3	RTS 24/ I	Indiv
130	965042141RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	-11,42310	1 739,33	-19 868,54	801-3	RTS 24/ I	Indiv
131	965042241RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	-19,77900	1 739,33	-34 402,21	801-3	RTS 24/ I	Indiv
134	965049112RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky přes 100 mm	m3	-17,57400	1 357,95	-23 864,61	801-3	RTS 24/ I	Indiv
136	971033431R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky přes 150 mm	kus	-3,00000	81,98	-245,94	801-3	RTS 24/ I	Indiv
137	971033441R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 300 mm	kus	-25,00000	284,09	-7 102,25	801-3	RTS 24/ I	Indiv
138	971033451R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 450 mm	kus	-3,00000	559,25	-1 677,75	801-3	RTS 24/ I	Indiv
141	971052461R00	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 0,25 m2, tloušťky do 600 mm	kus	-4,00000	3 165,58	-12 662,32	801-3	RTS 24/ I	Indiv
142	972055491R00	Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách z dutých prefabrikátů plochy do 1 m2, tloušťky přes 120 mm	m3	-0,39600	7 861,20	-3 113,04	801-3	RTS 24/ I	Indiv
149	981012715R00	Demolice budov prováděné jiným způsobem z monolitického nebo montovaného železobetonového skeletu včetně výplňového zdiva, s podílem konstrukcí přes 25 do 30 %	m3	-35,52000	1 806,01	-64 149,48	800-6	RTS 24/ I	Indiv
Díl: 711 Izolace proti vodě					-219 252,92				
170	711140012RAC	Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl. 4 mm vložka hliníková fólie, , Parozábrana asfaltová tl = 4,00 mm; funkce: hydroizolační, protiradonová, parotěsná; asfalt: oxidovaný; nosná vložka: Al fólie se skelnou rohoží	m2	-363,46000	390,77	-142 029,26	AP-PSV	RTS 24/ I	Indiv
171	711150012RAB	Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením svislá 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl. 4 mm vložka Al fólie kaširova..., Parozábrana asfaltová tl = 4,00 mm; funkce: hydroizolační, protiradonová, parotěsná; asfalt: oxidovaný; nosná vložka: Al fólie se skelnou rohoží	m2	-187,60000	411,64	-77 223,66	AP-PSV	RTS 24/ I	Indiv
Díl: 711-1 Izolace proti vodě - demontáž					-16 301,64				
173	711140101R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 1 vrstva	m2	-175,74000	92,76	-16 301,64	800-711	RTS 24/ I	Indiv
Díl: 767 Konstrukce zámečnické					-188 844,97				
243	7675501	Statické zajištění stěny tl. 420 mm pro prostup základovou kčí, ocel. kce vč. stavebních prací, kompl. provedení dle výkresu instal. kanálů	kus	-3,00000	29 986,07	-89 958,21		Vlastní	Indiv
244	7675502	Statické zajištění stěny tl. 250 mm pro prostup základovou kčí, ocel. kce vč. stavebních prací, kompl. provedení dle výkresu instal. kanálů	kus	-4,00000	24 721,69	-98 886,76		Vlastní	Indiv

Celkem	-3 061 979,95
---------------	----------------------

O:	02	Část B
R:	04	Sílnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl: M21-1 ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY					-12 511,80				
34	741 12-2015	1-CHKE-R-J 3x1,5mm2	m	-540,00000	23,17	-12 511,80		Vlastní	Indiv
Díl: M21-2 MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY					-12 943,80				
97	21026	1-CHKE-R-J 3x1,5mm2	m	-540,00000	23,97	-12 943,80		Vlastní	Indiv
Díl: M21-3 DODÁVKY ZAŘÍZENÍ - sílnoproud					-252 741,02				
133	21067	pohon požární klapy, napájení 24V DC; max. provozní příkon 4W;,, maximální příkon v klidové poloze 1W	ks	-38,00000	2 989,33	-113 594,54		Vlastní	Indiv
134	21067-1	autonomní záložní zdroj 230V AC / 24V DC, pro napájení pohonů klap, doba zálohování 60 minut, pro klapy s max. provozním příkonem 4W, max. klidovým příkonem 1W	ks	-1,00000	139 146,48	-139 146,48		Vlastní	Indiv
autonomní záložní zdroj 230V AC / 24V DC, pro napájení pohonů klap, doba zálohování 60 minut, pro klapy s max. provozním příkonem 4W, max. klidovým příkonem 1W, napájení 24V DC (38 ks), včetně boxu EI-S 30 DP1 Sm									

Celkem	-278 196,62
---------------	--------------------

R:	05	Slaboproud
----	----	------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl: M22-3 PZTS - montáž					-22 819,45				
26	742 12-1001	JYSTY 2x2x0,8 (LSOH)	m	-611,00000	25,05	-15 305,55		Vlastní	Indiv
39	742 22-0031	expander / koncentrátor, 8x vstup / výstup	ks	-5,00000	1 502,78	-7 513,90		Vlastní	Indiv

Díl: M22-9		PZTS		-19 262,65				
98	220021	JYSTY 2x2x0,8 (LSOH)	m	-611,00000	15,15	-9 256,65	Vlastní	Indiv
106	220029	expander / koncentrátor, 8x vstup / výstup	ks	-5,00000	2 001,20	-10 006,00	Vlastní	Indiv

Celkem						-42 082,10		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Celkem odpočty za ZL 7a						-3 382 258,67		
--------------------------------	--	--	--	--	--	----------------------	--	--

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 7b - Stavební činnost nad rámec rozpočtu přípočet - nepředvídatelné práce

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Stavební činnost nad rámec rozpočtu - demontáž roštu palubovky, jádrové vrtání ŽB stěn, změna umístění vodoměrné šachty, úpravy skrytých rozvodů v podhledech, atd.	

Technické řešení změny:	
Stavební práce nezbytné pro řádné provedení díla	
Důvod změny:	Nepředvídané změny vzniklé v průběhu realizace díla
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
X	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - změna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Stavební činnosti nad rámec rozpočtu	kpl	0,00	1,00	1,00	2 102 887,54	2 102 887,54
	celkem						2 102 887,54

Změna harmonogramu:	
ANO	

Jiná ujednání:	

Datum podání:	03.02.2025
Požadovaný termín	
vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

HTCZ Rekonstrukce sportovní haly Třeboň - VÍCEPRÁCE														Datum: 03.02.2025									
	Datum:	Popis:	Prac. (ks):	(hod):	Celkem (hod):	Náklady (Kč/hod):	Celkem (Kč):	Mechanizace:	Celkem (hod/ks/kpl):	Náklady (Kč/hod):	Celkem (Kč):	Materiál:	Náklady (Kč):	Celkem Vícepráce:	Podepsáno Stavební deník:	Poznámka:							
1	19.07.2024	Bourání bet. bloků č.m. 0.71 / 0.72	4,0	8,5	34,0									11 286	22.07.2024	zhruba 1,8m3	125 96105511R00	Bourání základů železobetonových	m3	1,80000	2 898,89	5 218,00	
	22.07.2024		2,0	8,5	17,0									150 979011221R00			Svláž doprava suti a vybouraných hmot roletním za prvé podlaží pod základním podlažím	t	4,50000	11,60	52,20		
														151 979081111R00			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,50000	5,80	26,10		
														152 979081121R00			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	108,00000	20,29	2 191,32		
														153 979082111R00			Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	4,50000	156,54	704,43		
														154 979082121R00			Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	90,00000	17,39	1 565,10		
														155 97999997R00			Poplatek za recyklaci, směsí suti betonu, chert, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadu	t	4,50000	316,56	1 424,52		
														156 97908731-R	Příplatek za třídění vybouraných hmot	t	4,50000	23,19	104,36				
2	24.07.2024	Bourání bet.bloků vyklizení č.m. 0.69 včetně odvozu ručně kolečkem, nakládká bobcat	2,0	10,0	20,0			Sbíjecí kladivo	1,0	500	500			16 040	31.07.2024	zhruba 2m3	125 96105511R00	Bourání základů železobetonových	m3	2,00000	2 898,89	5 797,78	
	25.07.2024		2,0	10,0	20,0			Bobcat	4,0	750	3 000			150 979011221R00			Svláž doprava suti a vybouraných hmot roletním za prvé podlaží pod základním podlažím	t	5,00000	11,60	58,00		
	29.07.2024		2,0	10,0	20,0									151 979081111R00			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,00000	5,80	29,00		
	30.07.2024		2,0	10,0	20,0									152 979081121R00			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	120,00000	20,29	2 434,80		
	31.07.2024		4,0	10,0	40,0									153 979082111R00			Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	5,00000	156,54	782,70		
														154 979082121R00			Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	100,00000	17,39	1 739,00		
														155 97999997R00			Poplatek za recyklaci, směsí suti betonu, chert, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadu	t	5,00000	316,56	1 582,80		
														156 97908731-R	Příplatek za třídění vybouraných hmot	t	5,00000	23,19	115,95				
3	06.08.2024	Bourání betonu č.m. 0.70, odvoz suti	2,0	6,0	12,0									7 020	08.08.2024	zhruba 1m3	125 96105511R00	Bourání základů železobetonových	m3	1,00000	2 898,89	2 898,89	
	07.08.2024		4,0	6,0	24,0			Bobcat	1,0	750	750			150 979011221R00			Svláž doprava suti a vybouraných hmot roletním za prvé podlaží pod základním podlažím	t	2,50000	11,60	29,00		
														151 979081111R00			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,50000	5,80	14,50		
														152 979081121R00			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	60,00000	20,29	1 217,40		
														153 979082111R00			Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,50000	156,54	391,35		
														154 979082121R00			Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	50,00000	17,39	869,50		
														155 97999997R00			Poplatek za recyklaci, směsí suti betonu, chert, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadu	t	2,50000	316,56	791,40		
														156 97908731-R	Příplatek za třídění vybouraných hmot	t	2,50000	23,19	57,98				
6	26.08.2024	Rozebírání dřev.roštu palubovky + odhřebikování	12,0	10,0	120,0	378	45 360							279 720	02.09.2024	URS							
	27.08.2024		12,0	10,0	120,0	378	45 360																
	28.08.2024		12,0	10,0	120,0	378	45 360																
	29.08.2024		13,0	10,0	130,0	378	49 140																
	30.08.2024		13,0	10,0	130,0	378	49 140																
	02.09.2024		12,0	10,0	120,0	378	45 360																
	28.08.2024		2,0	8,5	17,0	378	6 426																
7	02.09.2024	Páskování palet ke palubovky	1,0	6,0	6,0	378	2 268							8 694	02.09.2024	HZS							
	30.08.2024	Připrava prokladů	1,0	6,0	6,0	378	2 268							4 536	02.09.2024	HZS							
9	03.09.2024	Převoz palubovky, rošty	3,0	8,5	25,5	378	9 639	Bobcat:	17	750	12 375			57 653	04.09.2024								
	04.09.2024		3,0	8,5	25,5	378	9 639	Auto, valník	17	1 500	25 500												
10	02.08.2024	Dlažba sekání 2 vrstvy č.m. 0.19, včetně odvozu ručně kolečkem	2,0	7,0	14,0	378	5 292							3 393	06.08.2024	19,5m2	266 96508113R11	Bourání podlaží z keramických dlaždic, šroubky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	19,50000	115,96	2 261,22	
														269 979011221R00			Svláž doprava suti a vybouraných hmot roletním za prvé podlaží pod základním podlažím	t	0,46000	463,82	213,36		
														270 979081111R00			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,46000	255,57	117,56		
														271 979081121R00			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	10,58000	28,99	306,71		
														272 979082111R00			Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,46000	11,60	5,34		
														273 979082121R00			Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	9,20000	5,80	53,36		
														274 97999997R00			Poplatek za recyklaci, směsí suti betonu, chert, tašek a keramiky, kusovost nad 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadu	t	0,46000	927,64	426,71		
12	12.08.2024	Demontáž OSB desek - tribuny, ochozy	3,0	4,0	12,0									7 947	13.08.2024	354x0,3	275 97908731-R	Příplatek za třídění vybouraných hmot	t	0,46000	18,55	8,53	
	15.08.2024		2,0	6,0	12,0									111 96111			Dmiz okopové PVC desky	m2	106,20000	11,60	1 231,92		
														117 979011221R00			Svláž doprava suti a vybouraných hmot roletním za prvé podlaží pod základním podlažím	t	0,16000	697,24	111,56		
														118 979081111R00			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,16000	223,62	35,78		
														119 979081121R00			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3,84000	20,29	77,91		
														120 979082111R00			Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,16000	317,78	50,84		
														121 979082121R00			Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	3,20000	35,39	113,25		
11														122 979990107R00	Poplatek za uložení, směsí betonu, chert a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadu	t	0,16000	2 840,91	454,55				

Vstupy:	
Dělník:	378
Bagr:	1500
Bobcat:	1200
Auto, valník:	1500
Plošina:	1000
Kontejner:	0

[illegible]

[illegible]

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 7c - Stavební činnost nad rámec rozpočtu přípočet - dodatečné práce

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Stavební činnost nad rámec rozpočtu	

Technické řešení změny:	
Stavební práce nezbytné pro řádné provedení díla	
Důvod změny:	Vícepráce nezbytné pro provedení díla
X	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Stavební činnosti nad rámec rozpočtu	kpl	0,00	1,00	1,00	144 320,46	144 320,46
	celkem						144 320,46

Změna harmonogramu:	
ANO	

Jiná ujednání:	

Datum podání:	03.02.2025
Požadovaný termín	
vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

HTCZ Rekonstrukce sportovní haly Třeboň - VÍCEPRÁCE															Datum: 03.02.2025	
	Datum:	Popis:	Prac. (ks):	(hod):	Celkem (hod):	Náklady (Kč/hod):	Celkem (Kč):	Mechanizace:	Celkem (hod/ks/kpl):	Náklady (Kč/hod):	Celkem (Kč):	Materiál:	Náklady (Kč):	Celkem Vícepráce:	Podepsáno Stavební deník:	Poznámka:
4	29.07.2024	Odvoz mantinelu, sloupky	2,0	8,5	17,0	378	6 426							6 426	31.07.2024	
5	30.07.2024	Demontáž a odvoz šatřnových pultů	3,0	8,5	25,5	378	9 639							9 639	31.07.2024	
13	19.08.2024	Pěnění, zazdívání otvorů - tribuna, ochoz	2,0	8,5	17,0	378	6 426					Pěna, malta	5 790	36 030	27.08.2024	HZS + URS
	20.08.2024		2,0	8,5	17,0	378	6 426									
	21.08.2024		1,0	4,0	4,0	378	1 512									
	22.08.2024		2,0	8,5	17,0	378	6 426									
	23.08.2024		2,0	4,0	8,0	378	3 024									
	26.08.2024		2,0	8,5	17,0	378	6 426									
	24.10.2024		4,0	8,5	34,0	378	12 852						15 120			
43	25.10.2024	Demontáž ocelového věšáku , přesun materiálu, likvidace	2,0	3,0	6,0	378	2 268									
54	04.11.2024	Dozdívání příček pod tribunami	2,0	4,0	8,0							Malta	6 900	14 084		
	05.11.2024		2,0	8,5	17,0											
	06.11.2024		2,0	8,5	17,0											
	07.11.2024		2,0	8,5	17,1											
60		ZTI - doplnění kulových ventilů + rozvod pro stravování												63 022		
Celkem:					221,6		61 425 Kč				0 Kč		12 690 Kč	144 320,46 Kč		

--	--	--	--	--	--

Nenalezeno v Krosu

38	342255024R00	Příčky z oceli a tvárnici napálených příčky z příčkoveli, potrubetonových šouščky 100 mm	m2	8,82000	814,47	7 183,63
----	--------------	--	----	---------	--------	----------

Vstupy:	
Dělník:	378
Bagr:	1500
Bobcat:	1200
Auto, valník	1500
Plošina	1000
Kontejner:	0

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 7d - Stavební činnost nad rámec rozpočtu přípočet - skutečné výměry

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Stavební činnost nad rámec rozpočtu	

Technické řešení změny:	
Stavební práce nezbytné pro řádné provedení díla	
Důvod změny:	Skutečné výměry stavebních prací
X	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Stavební činnosti nad rámec rozpočtu	kpl	0,00	1,00	1,00	148 047,09	148 047,09
	celkem						148 047,09

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	03.02.2025
Požadovaný termín	
vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

Vstupy:	
Dělník:	378
Bagr:	1500
Bobcat:	1200
Auto, valník	1500
Plošina	1000
Kontejner:	0

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 7e - Stavební činnost nad rámec rozpočtu přípočet - záměna v rozpočtu

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Stavební práce nezbytné pro řádné provedení díla	

Technické řešení změny:	
Stavební práce vyžádane investorem	
Důvod změny:	Vícepráce nezbytné pro provedení díla
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
X	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Stavební činnosti nad rámec rozpočtu	kpl	0,00	1,00	1,00	80 494,96	80 494,96
	celkem						80 494,96

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	03.02.2025
Požadovaný termín	
vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

HTCZ Rekonstrukce sportovní haly Třeboň - VÍCEPRÁCE														Datum: 03.02.2025		
	Datum:	Popis:	Prac. (ks):	(hod):	Celkem (hod):	Náklady (Kč/hod):	Celkem (Kč):	Mechanizace:	Celkem (hod/ks/kpl):	Náklady (Kč/hod):	Celkem (Kč):	Materiál:	Náklady (Kč):	Celkem Vícepráce:	Podepsáno Stavební deník:	Poznámka:
56	06.11.2024	Příprava odpadu pro bar (Sekání podlahy + stěny)	1,0	6,0	6,0									6 679		
	18.11.2024		2,0	3,0	6,0											
58	19.11.2024	Zdění atiky - spojovací krček	2,0	5,0	10,0							Beton a vyztuž	1 610	5 788		
	20.11.2024		2,0	10,0	20,0											
59		Posílení plynového potrubí z HUP z důvodu ubytování	viz ZLS											68 028		
		změna polohy rozvodu plynu nová trasa částečně použit stávající materiál														
					</											

92	90900	Stavební přípomocí ZT, VZT, UT - sekání drážek, proslupů+zpětné zavlažování	hod	12,00000	566,59	6 679,08
39	34225502BR00	Příčky z cihel a keramic nepálených příčky z příložek porobetonových tloušťky 150 mm	m2	3,75000	1 114,10	4 177,88

Vstupy:	
Dělník:	378
Bagr:	1500
Bobcat:	1200
Auto, valník	1500
Plošina	1000
Kontejner:	0

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 8a - VZT odpočet

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Odpočet neprováděných prací VZT	

Technické řešení změny:	
Změna projektu VZT	
Důvod změny:	Přemístění strojovny VZT z 1.PP na střechu spoj.krčku z důvodu vysoké hladiny spodní vody, nevhodné pro montáž VZT
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
X	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	VZT	kpl	1,00	0,00	-1,00	3 203 031,65	-3 203 031,65
	celkem						- 3 203 031,65

Změna harmonogramu:	
ANO	

Jiná ujednání:	

Datum podání:	17.01.2025
Požadovaný termín	
vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

S:	2024/007	Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň
O:	01	Část A
R:	03	VZT

Díl:	751	Vzduchotechnika					-3 203 031,65
1	751 R1	VZT rekuperační jednotka 14 500m3/hod (rozložená), sifon podtl.s uzávěrem, pružná spojka, kanálové čidlo CO2, kom. modul 0-10V vč.tří tepel.čerpadel vč.dopravy	kus	-1,00000	832 881,43	-832 881,43	

Celkem	-3 203 031,65
---------------	----------------------

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 8b - VZT přípočet

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Přípočet prováděných prací VZT	

Technické řešení změny:	
Změna projektu VZT	
Důvod změny:	Přemístění strojovny VZT z 1.PP na střechu spoj.krčku z důvodu vysoké hladiny spodní vody, nevhodné pro montáž VZT
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
X	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	VZT	kpl	0,00	1,00	1,00	4 284 021,65	4 284 021,65
	celkem						4 284 021,65

Změna harmonogramu:	
ANO	

Jiná ujednání:	

Datum podání:	17.01.2025
Požadovaný termín	
vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

PŘÍPOČET					Přípočet ZL	4 284 021,65
Zařízení č.1 – Centrální větrání haly						
751 R1	VZT rekuperační jednotka), sifon podtl.s uzavěrem, pružná spojka, kanálové čidlo CO2, kom. modul 0-10V vč.tří tepel.čerpadel vč.dopravy	kus		1 313 642	1	1 313 642,34
	VZT potrubí ve stoupačce ALP, PIR 20	m2		1 101	104	114 491,52
	VZT potrubí ve stoupačce ALP, PIR 30, pro venkovní provedení s povrchovou úpravou	m2		2 153	148	318 632,16
	VZT pozink.potrubí čtyřhranné potrubí vč. 30% tvarovek	m2		743	658	489 044,40
	Čtyřhranný buňkový tlumič hluku 1600x1000/1000 sestavený ze 16 ks buněk 200x500/1000 s akustickou izolací krytou děrovaným plechem, náběhem a výběhem. Cena tlumiče vč. opláštění a přírub.	ks		30 351,36	4	121 405,44
	Čtyřhranný buňkový tlumič hluku 1000x500/1000 sestavený ze 5 ks buněk 200x500/1000 s akustickou izolací krytou děrovaným plechem, náběhem a výběhem. Cena tlumiče vč. opláštění a přírub.	ks		16 591,80	6	99 550,80
	Čtyřhranný buňkový tlumič hluku 750x500/1500 sestavený ze 3 ks buněk 250x500/1500 s akustickou izolací krytou děrovaným plechem, náběhem a výběhem. Cena tlumiče vč. opláštění a přírub.	ks		10 954,56	2	21 909,12
	Čtyřhranný buňkový tlumič hluku 750x500/1000 sestavený ze 3 ks buněk 250x500/1000 s akustickou izolací krytou děrovaným plechem, náběhem a výběhem. Cena tlumiče vč. opláštění a přírub.	ks		6 807,36	2	13 614,72
	Regulační klapka 710x500 - s volnou hřídelí pro osazení servopohonu (pohon v dodávce MaR)	ks		2 589,00	2	5 178,00
	Regulační klapka 560x500 - s volnou hřídelí pro osazení servopohonu (pohon v dodávce MaR)	ks		2 283,00	2	4 566,00
	Regulační klapka DN 160 - s ručním ovládáním	ks		587,52	30	17 625,60
	Protidešťová žaluzie 1600x1000 v materiálovém provedení dle požadavku architekta	ks		10 959,84	2	21 919,68
	Přívodní difuzor SYSTEMAIR BURE 315 - TC - SW s termickým nastavením obrazu proudění, Qv = 300 m3/h (na jeden difuzor)	ks		8 265,60	16	132 249,60
	Přívodní difuzor SYSTEMAIR AJD 315 - SW, Qv = 265 m3/h (na jeden difuzor)	ks		4 764,96	14	66 709,44
	Odolná stropní (stěnová) mřížka SYSTEMAIR NOVA - L1-1-500x500-1-20-0-SW, Qv = 850 m3/h (na jednu mřížku)	ks		1 563,36	10	15 633,60
	MZ distribučních elementů	ks		500,93	16	8 014,88
	VZT pozink.potrubí SPIRO D160	bm		511,68	101	51 679,68
	VZT pozink.potrubí SPIRO D315	bm		901,68	61	55 002,48
	Akustická izolace minerální vlnou 60 mm + oplechování pozink pro venkovní instalaci (izolace tlumičů hluku)	m²		2 059,20	5	10 296,00
	Požární izolace minerální vlnou s AL polepem - odolnost EI 30 (potrubí kompletně v mezistřešním prostoru)	m²		614,47	947	581 904,98
	Spojovací a těsnící materiál vč. materiálu pro kotvení potrubí a koncových elementů.	kpl		58 826,37	1	58 826,37
	<u>Zařízení č.4 – Větrání střešního meziprostoru</u>					
	Potrubní axiální ventilátor SYSTEMAIR AR 350 DV SILEO, Qv = 2000 m3/h, pcv = 92 Pa, P = 183,2 W 230V/50Hz	ks		20 966,40	1	20 966,40
	Kruhový tlumič hluku 355	ks		3 771,36	2	7 542,72
	Samočinná žaluzie PER 400	ks		1 804,80	1	1 804,80
	Sací dýza TDA 355 (ED)	ks		7 117,92	1	7 117,92
	Odolná stropní (stěnová) mřížka SYSTEMAIR NOVA - L1-1-200x150-1-12-5-0-SW, Qv = 200 m3/h (na jednu mřížku)	ks		882,82	20	17 656,32
	Čtyřhranné potrubí sk. I - pozink	m²		746,64	13	9 706,32
	VZT pozink.potrubí SPIRO D355	bm		1 321,32	35	46 246,20
	Požární izolace minerální vlnou s AL polepem - odolnost EI 30 (přívodní potrubí od hranice podhledu v mezistřešním prostoru)	m²		614,47	17	10 446,02
	Spojovací a těsnící materiál vč. materiálu pro kotvení potrubí a koncových elementů.	kpl		5 978,68	1	5 978,68
	<u>Ostatní nespecifikované v PD</u>					
	Přepřepcování projektové dokumentace ve stupni realizační	kpl		71 760,00	1	71 760,00
	Dem. stávajícího vzt potrubí ve stoupačce	kpl		46 080,00	1	46 080,00
	Lešení do šachty stoupaček, trubkové (montáž, demontáž, pronájem, doprava)	kpl		22 176,00	1	22 176,00
	<u>Zařízení č.1 – Větrání 1.PP sociální zázemí</u>					
	Čtyřhranné potrubí sk. I - pozink, vč. 40% tvarovek	m²		843,90	287	242 199,30
1,4	Ventilátor do potrubí 1500m3/hod, zpětná klapka, pružný spoj vč.MZ	kus		8 910,00	1	8 910,00
767701	D+M ocelových prvků roznášecí konstrukce pod VZT jednotku, vč. svařování a kloubových spojů, povrchové úpravy dle dokumentace firmy EXCON	kg		179,73	1355	243 534,15

Celkem	4 284 021,65
---------------	---------------------

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 9 - Demolice stávající sauna

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Demolice stávající sauny - uvolnění dispozice pro budoucí provoz sportovní haly	

Technické řešení změny:	
Změna projektu	
Důvod změny:	Demolice stávající sauny - uvolnění dispozice pro budoucí provoz sportovní haly
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
X	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	ÚT	kpl	0,00	1,00	1,00	54 851,64	54 851,64
	VZT	kpl	0,00	1,00	1,00	12 940	12 940,00
	Stavební část - vnitřní úpravy	kpl	0,00	1,00	1,00	201 013	201 012,88
	ZTI	kpl	0,00	1,00	1,00	29 784	29 784,32
	Silnoproud	kpl	0,00	1,00	1,00	19 074	19 073,55
	Vedlejší a ostatní náklady	kpl	0,00	1,00	1,00	23 000,00	23 000,00
	celkem						340 662,39

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	14.01.2025
Požadovaný termín	
vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/007	Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň
O:	01	Část A
R:	02	ÚT

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl:	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				16 585,04		
16	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m	78,00000	36,53	2 849,34		Vlastní
28	733890801	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,20000	1 774,12	354,82		Vlastní
29	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,20000	32 230,89	6 446,18		Vlastní
30	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,20000	17 082,13	3 416,43		Vlastní
31	998733193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,20000	17 591,33	3 518,27		Vlastní
Díl:	734	Ústřední vytápění - armatury				2 181,08		
32	734200823	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 6/4	kus	22,00000	99,14	2 181,08		Vlastní
Díl:	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				36 085,52		
46	735111 R1	Demontáž otopného tělesa litinového článkového vč.odřezání konzol a držáků	ks	9,00000	260,90	2 348,10		Vlastní
61	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	1,35000	12 040,57	16 254,77		Vlastní
62	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	1,35000	6 379,15	8 611,85		Vlastní
63	998735193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 za zvětšený přesun do 500 m	t	1,35000	6 570,96	8 870,80		Vlastní

Celkem za ÚT	54 851,64
---------------------	------------------

R:	03	VZT
----	----	-----

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl:	751	Vzduchotechnika				12 940,00		
73	751 R30	Dem. stávajícího vztl. potrubí cca 250/120 celkem 31m	ks	1,00000	12 940,00	12 940,00		Vlastní

Celkem za VZT	12 940,00
----------------------	------------------

R:	02	Stavební část - vnitřní úpravy
----	----	--------------------------------

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				28 462,98		
27	310271625R0	Zazdivka otvorů z porobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 250 mm	m3	1,50000	7 727,27	11 590,91	801-4	RTS 24/ I
30	317234410R0	Vyzdivka mezi nosníky cementovou	m3	0,25000	7 402,59	1 850,65	801-4	RTS 24/ I
32	317941121R0	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 120 mm	t	0,27000	46 243,01	12 485,61	801-1	RTS 24/ I
35	340238212R0	Zazdivka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm	m2	1,20000	1 150,28	1 380,34	801-4	RTS 24/ I
42	346244381R0	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	1,20000	962,89	1 155,47	801-1	RTS 24/ I
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				12 616,00		
62	900 RT4	HZS, Práce v tarifní třídě 7 (např. tesař)	h	16,00000	788,50	12 616,00	Prav.M	RTS 24/ I
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				4 278,69		
75	612421321R0	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých	m2	9,00000	92,76	834,84	801-4	RTS 24/ I
		0,4*(2,5*2+1,6*2)			3,28000			
76	612471411R0	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová	m2	9,00000	208,72	1 878,48	801-1	RTS 24/ I
77	612481211R0	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodatkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	9,00000	173,93	1 565,37	801-1	RTS 24/ I
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				2 810,76		
89	631571003R0	Náryp z kameniva ze šterkopisku 0-32 pro zpevnění podkladu	m3	2,00000	1 405,38	2 810,76	801-1	RTS 24/ I
Díl:	909	Ostatní práce				11 131,80		
92	90900	Stavební přípomoci ZTI, VZT, ÚT - sekání drážek, prostupů+zpětné začistění	hod	20,00000	556,59	11 131,80		Vlastní
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				9 763,52		
96	946941102R0	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 2 m	sada	1,00000	2 898,89	2 898,89	800-3	RTS 24/ I
97	946941192R0	Pronájem pojízdného hliníkového lešení plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 2 m	den	14,00000	324,68	4 545,52	800-3	RTS 24/ I
98	946941802R0	Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 2 m	sada	1,00000	2 319,11	2 319,11	800-3	RTS 24/ I
Díl:	96	Bourání konstrukcí				11 395,31		
104	968061125R0	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	11,00000	34,79	382,69	801-3	RTS 24/ I
105	968072455R0	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	22,00000	377,84	8 312,48	801-3	RTS 24/ I
109	766112820R0	Demontáž dřevěných stěn prosklených	m2	1,00000	51,38	51,38	800-766	RTS 24/ I
117	979011221R0	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	0,50000	697,24	348,62	801-3	RTS 24/ I
118	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,50000	223,62	111,81	801-3	RTS 24/ I
119	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	12,00000	20,29	243,48	801-3	RTS 24/ I
120	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,50000	317,78	158,89	801-3	RTS 24/ I
121	979082121R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	10,00000	35,39	353,90	801-3	RTS 24/ I
122	979990107R0	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,50000	2 840,91	1 420,46	801-3	RTS 24/ I
123	97908731-R	Příplatek za třídění vybouraných hmot	t	0,50000	23,19	11,60		Vlastní
Díl:	96-1	Bourání konstrukcí - stavební sut' k recyklaci				80 485,38		
127	962031116R0	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	80,00000	159,09	12 727,20	801-3	RTS 24/ I
130	965042141R0	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,75000	1 739,33	1 304,50	801-3	RTS 24/ I
140	971033641R0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm	m3	2,75000	1 226,46	3 372,77	801-3	RTS 24/ I
143	974031664R0	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtažování nosníků do zdi, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm	m	13,00000	241,07	3 133,91	801-3	RTS 24/ I

148	978013191R0	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	155,00000	87,66	13 587,30	801-3	RTS 24/ I
150	979011221R0	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	34,38000	11,60	398,81	801-3	RTS 24/ I
151	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	34,38000	5,80	199,40	801-3	RTS 24/ I
152	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	825,12000	20,29	16 741,68	801-3	RTS 24/ I
153	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	34,38000	156,54	5 381,85	801-3	RTS 24/ I
154	979082121R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	687,60000	17,39	11 957,36	801-3	RTS 24/ I
155	97999997R0	Poplatek za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	34,38000	316,56	10 883,33	801-3	RTS 24/ I
156	97908731-R	Příplatek za třídění vybouraných hmot	t	34,38000	23,19	797,27		Vlastní
Díl: 342-1 SDK - demontáž					4 679,52			
159	963016111R0	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	9,00000	231,91	2 087,19	801-3	RTS 24/ I
160	979011221R0	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	0,23000	1 159,55	266,70	801-3	RTS 24/ I
161	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,23000	4 638,22	1 066,79	801-3	RTS 24/ I
162	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5,52000	34,79	192,04	801-3	RTS 24/ I
163	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,23000	231,91	53,34	801-3	RTS 24/ I
164	979082121R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	4,60000	57,98	266,71	801-3	RTS 24/ I
165	979990110R0	Poplatek za uložení, sádkartonové desky, , skupina 17 08 02 z Katalogu odpadů	t	0,23000	2 898,89	666,74	801-3	RTS 24/ I
166	97908731-R	Příplatek za třídění vybouraných hmot	t	0,23000	347,87	80,01		Vlastní
Díl: 762-1 Tesařské a truhlářské konstrukce - demontáž					5 168,76			
193	968095002R0	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm,	m	0,50000	227,27	113,64	801-3	RTS 24/ I
194	766411821R0	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	22,90000	104,82	2 400,38	800-766	RTS 24/ I
195	766411822R0	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	22,90000	51,02	1 168,36	800-766	RTS 24/ I
196	766421821R0	Demontáž obložení podhledů palubkami	m2	7,50000	48,21	361,58	800-766	RTS 24/ I
197	766421822R0	Demontáž obložení podhledů podkladových roštů	m2	7,50000	18,55	139,13	800-766	RTS 24/ I
198	766662811R0	Demontáž dveřních křidel prahů dveří jednokřídlových	kus	1,00000	234,69	234,69	800-766	RTS 24/ I
201	979011221R0	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	0,35000	498,61	174,51	801-3	RTS 24/ I
202	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,35000	602,97	211,04	801-3	RTS 24/ I
203	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	8,40000	6,40	53,76	801-3	RTS 24/ I
204	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,35000	235,62	82,47	801-3	RTS 24/ I
205	979082121R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	7,00000	2,78	19,46	801-3	RTS 24/ I
206	97908731-R	Příplatek za třídění vybouraných hmot	t	0,35000	86,27	30,19		Vlastní
207	97999997-R	Poplatek za recyklaci, dřevo	t	0,35000	512,99	179,55		Vlastní
Díl: 764-1 Konstrukce klempířské a zámečnické - demontáž					4 493,17			
209	968072641R0	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) stěn jakýchkoliv kromě výkladních, jakýchkoliv ploch	m2	30,40000	133,93	4 071,47	801-3	RTS 24/ I
210	979011221R0	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	0,15000	796,85	119,53	801-3	RTS 24/ I
211	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,15000	255,57	38,34	801-3	RTS 24/ I
212	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3,60000	23,19	83,48	801-3	RTS 24/ I
213	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,15000	363,17	54,48	801-3	RTS 24/ I
214	979082121R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	3,00000	40,45	121,35	801-3	RTS 24/ I
215	979093111R0	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,15000	11,60	1,74	800-6	RTS 24/ I
216	97908731-R	Příplatek za třídění vybouraných hmot	t	0,15000	18,55	2,78		Vlastní
Díl: 771-1 Podlahy z dlaždic a obklady - demontáž					25 726,99			
266	965081713R0	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	65,00000	115,96	7 537,40	801-3	RTS 24/ I
268	978059531R0	Odksekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	51,20000	92,76	4 749,31	801-3	RTS 24/ I
269	979011221R0	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	5,40000	463,82	2 504,63	801-3	RTS 24/ I
270	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,40000	255,57	1 380,08	801-3	RTS 24/ I
271	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	129,60000	28,99	3 757,10	801-3	RTS 24/ I
272	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	5,40000	11,60	62,64	801-3	RTS 24/ I
273	979082121R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	108,00000	5,80	626,40	801-3	RTS 24/ I
274	979999967R0	Poplatek za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost nad 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	5,40000	927,64	5 009,26	801-3	RTS 24/ I
275	97908731-R	Příplatek za třídění vybouraných hmot	t	5,40000	18,55	100,17		Vlastní

Celkem za vnitřní úpravy	201 012,88
---------------------------------	-------------------

R:	03	ZTI
----	----	-----

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					927,13			
42	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	20,00000	15,65	313,00		Vlastní
61	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	7,00000	67,83	474,81		Vlastní
71	721290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m	t	0,05000	2 786,41	139,32		Vlastní
Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod					3 266,15			
79	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	30,00000	57,40	1 722,00		Vlastní
80	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	15,00000	67,83	1 017,45		Vlastní
83	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	6,00000	20,87	125,22		Vlastní
99	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4	kus	3,00000	26,09	78,27		Vlastní
101	722220875	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů a šroubením G do 2	kus	2,00000	52,18	104,36		Vlastní
106	722290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,01300	16 834,29	218,85		Vlastní
Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty					25 591,04			
108	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	ks	3,00000	187,85	563,55		Vlastní
110	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	ks	2,00000	448,75	897,50		Vlastní
113	725330820	Demontáž výtlevka díturivová	ks	2,00000	219,16	438,32		Vlastní
115	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	3,00000	67,83	203,49		Vlastní
116	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	ks	3,00000	83,49	250,47		Vlastní
118	725840850	Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1	ks	4,00000	177,41	709,64		Vlastní
122	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,28000	38 756,81	10 851,91		Vlastní
123	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,28000	20 541,27	5 751,56		Vlastní
124	998725192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,28000	21 159,30	5 924,60		Vlastní

Celkem za ZTI	29 784,32
----------------------	------------------

R:	04	Silnoproud
----	----	------------

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	-------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl:	M21-1	ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY				19 073,55		
65	998 74-1102	přesun hmot pro silnoproud v objektech výšky 6-12m	t	0,50000	9 392,39	4 696,20		Vlastní
66	998 74-1129	příplatek k ceně za ruční přesun hmot	t	0,50000	4 070,03	2 035,02		Vlastní
69	R03	demontáž stávající elektroinstalace	h	24,00000	313,08	7 513,92		Vlastní
70	R04	ekologická likvidace elektroodpadu	t	0,50000	1 656,82	828,41		Vlastní
		demontáž stávajícího saunového topidla	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00		

Celkem za Silnoproud	19 073,55
-----------------------------	------------------

R:	001	Vedlejší a ostatní náklady
-----------	------------	-----------------------------------

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	-------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl:	VN	Vedlejší náklady				17 000,00		
1	005121 R	Zařízení staveníště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		
2	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		
3	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		
Díl:	ON	Ostatní náklady				6 000,00		
7	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		
16	0051	Doprava zaměstnanců	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		

Celkem za VON	23 000,00
----------------------	------------------

Celkem za ZL 9	340 662,39
-----------------------	-------------------